19/06/2018 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2018 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/26386003/do3-2018-06-19-aviso-de-licitacao-pregao-pr… 1/1

Publicado em: 19/06/2018 | Edição: 116 | Seção: 3 | Página: 132
Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho de Arquitetura e

Urbanismo do Estado do Rio Grande do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2018

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE - CAU/RN,
através de sua pregoeira, torna público aos interessados que a sessão atinente ao Pregão Presencial n.
02/2018, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL e que tem por objeto a contratação de empresa de assessoria
contábil e consultoria em geral para execução dos trabalhos de elaboração, análise e revisão das
Demonstrações Contábeis Aplicadas ao Setor Público, emissão de pareceres orçamentários-contábeis,
elaboração de folha de pagamento e rotinas do departamento de pessoal e demais serviços especificados no
termo de referência, ocorrida no último dia 15.06.2018, às 10h, na sede do CAU/RN, restou deserta. Por este
motivo, foi fixada a repetição do feito para o próximo dia 05/07/2018, às 10h00min, no endereço: Rua
Conselheiro Morton Faria, 1440, Lagoa Nova, Natal/RN. O edital completo encontra-se à disposição no site
www.caurn.gov.br. Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone (84) 2010-2614.

Carina Coutinho de Azevedo
Pregoeira